Совет Средневасюганского сельского поселения

                    Каргасокский район  Томская область

                                    РЕШЕНИЕ

10.11.09г.                                                                         № 122

18 собрание

2 созыва

С. Средний Васюган

О рассмотрении проекта бюджета

муниципального образования

«Средневасюганское сельское поселение»

на 2010 год

    Согласно ст.52 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава поселения, рассмотрев проект бюджета муниципального образования « Средневасюганское сельское поселение» на 2010 год, заслушав специалиста администрации Жигалину Л.А.

Совет Средневасюганского сельского поселения решил:

1. Проект бюджета муниципального образования « Средневасюганское сельское поселение» на 2010 год принять за основу в первом чтении.

2. Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования

« Средневасюганское сельское поселение» на 2010год  23 ноября 2009г. в здании сельской администрации.

3. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на социально-экономический комитет Совета Средневасюганского сельского поселения

( председатель Марьенкина Л.И.).

4. Проект бюджета муниципального образования « Средневасюганское сельское поселение» на 2010год обнародовать в соответствии с положением об обнародовании нормативно-правовых актов.

Глава Средневасюганского

сельского поселения:                                              Н.И. Верега.